

تحريم‌های جديد آمريکا و اروپا عليه ايران

آمريکا و اروپا اعلام کردند تحريم‌های جديدی عليه ايران وضع کرده‌اند.

وزارت امورخارجه انگليس اعلام کرد: نام چند فرد ایرانی را به فهرست تحريم‌های خود اضافه کرده است.

وزارت امورخارجه انگليس ديروز با انتشار بيانیه‌ای گفت: تحريم‌های جديدی را عليه ايران اعمال کرده است که شامل احمد فاضيلان، معاون دادستان کل ايران می‌شود.

لندن به تازگی نیز پس از اجرای حکم اعدام علیرضا اکبري جاسوس ایرانی – انگلیسی، دادستان کل ايران را در فهرست تحريم‌های خود قرار داد.

همچنين در اين بيانيه آمده است که کيومت حيدري، فرمانده بيهوي زميني ارتش جمهوری اسلامی ايران، حسين نجات، جانشين برنارنده سپاه ثارالله، سالار آينوش، جانشين فرماندهی بسج، قاسم رضایی، جانشين فرماندهی نيروی انتظامی، بنياد تعاون بسج و نيروی مقاومت بسج سپاه پاسداران نیز در فهرست تحريم‌های انگليس قرار گرفته‌اند.
جيمز کازرلی وزير امورخارجه انگليس با انتشار اين بيانيه به تکرار ادعاها درباره نحوه برخورد نيروهای ايران با ناآرامی‌های اخير کشورمان پرداخت و مدعی شد: افراد و نهادهایی که هدف تحريم قرار گرفته‌اند در راس عمليات سرکوب معترضان در ايران قرار دارند. وی در ادامه اين موضع‌گيري خود مدعی شد: ما و شرکايمان از طريق اين تحريم‌ها پيام روشنی ميني بر اين ارسال کرده‌ايم که هيچ مخفی‌گاهی برای مرتکبين نقض حقوق بشر وجود نخواهد داشت.

در بخش ديگري از اين بيانيه آمده است که انگليس از زمان فوت خانم مهسا اميني ۵۰ مورد تحريم جديد عليه ايران وضع کرده است و به اقدامات گسترده خود برای پاسخگو کردن ايران ادامه خواهد داد. طبق اين بيانيه، اين تحريم‌ها شامل مسدود شدن دارایی‌ها و ممنوعيت سفر به بریتانیا برای افراد تحريم شده، می‌شود و پيام گسترده‌تری را در مورد تعهد بریتانیا به اقدام در اين زمينه ارسال می‌کند.

اتحاديه اروپا تحريم‌های جديدی عليه ايران وضع کرد

سوئد که رياست دوره‌ای شورای اروپا را برعهده دارد، روز دوشنبه از توافق وزرای امور خارجه کشورهای عضو اتحاديه اروپا برای تشديد تحريم‌ها عليه ايران به پهانه مسائل حقوق بشری و ادعای مشارکت ايران با روسيه در جنگ اوکراين خبر داد. به گزارش نوروين دولت سوئد که اکنون رياست دوره‌ای شورای اروپا را بر عهده دارد اعلام کرد وزرای خارجه اين اتحاديه بر سر اعمال تحريم‌های جديد عليه ايران به توافق رسیده‌اند.
به گفته نماینده دولت ارتيش در اتحاديه اروپا، کشورهای اروپایی در تازه‌ترين اقدام ضدايرانی خود، ۳۷ شخص و نهاد ايرانی را به فهرست تحريم‌ها اضافه کرده‌اند.

آمريکا ۱۰ فرد ایرانی را تحريم کرد

وزارت خزانه‌داری آمريکا هم از اضافه شدن نام ۱۰ فرد ايرانی به فهرست تحريم‌های اين وزارتخانه خبر داده به گزارش فارس،دفتر کنترل دارایی‌های خارجي وزارت خزانه‌داری آمريکا اعلام کرده بنياد تعاون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و پنج نفر از اعضای هيئت مديره آن، مساون وزير اطلاعات و امنيت ايران و چهار نفر از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تحريم کرده است.

اين تحريم‌ها بخشي از سياست موسوم به «فشار حداکثری» است که در دولت جو بايدن هاينند دولت دونالد ترامپ ادامه یافته است. دولت آمريکا ۱۶ دی‌ماه هم اسامی هفت شخصيت حقيقي ديگر را به فهرست تحريم‌های خود عليه ايران اضافه کرده بود.
خزانه‌داری آمريکا در بيانيه خوداعلام کرده اين تحريم‌ها با هماهنگی انگليس و اتحاديه اروپا اعمال شده‌اند.

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت تأکید کرد: تلاش برای رفع مشکلات مردم سيستان و بلوچستان در زمینه انرژی و آب

رئیس جمهور مردم سيستان و بلوچستان را مرزبانان صادق ديرين ايران توصيف کرد و با اشاره به مشکلات پيش آمده در تأمين انرژی در اين منطقه، به مساون اول مأموریت داد رفع اين مشکل را با فوریت پيگيري کند.
حجت الاسلام سيد ابراهيم رئيسی در جلسه هيئت دولت با اشاره به پيشرفت قابل توجه طرح عظيم شبکه ملی اطلاعات در دولت سیزدهم، بر اهتمام مسئولان مربوط برای تسريع در تکميل شبکه ملی اطلاعات تأکيد کرد.
رئیس جمهور در بخش ديگري از سخنانش مردم سيستان و بلوچستان را مرزبانان صادق ديرين ايران توصيف کرد و با اشاره به مشکلات پيش آمده در تأمين انرژی در اين منطقه، به معاون اول مأموریت داد رفع اين مشکل را با فوریت پيگيري کند.
رئیسى همچنین وزير امور خارجه و نماینده ویژه رئيس جمهور در امور افغانستان را مامور کرد تا از طريق رایزنی با هيئت حاکم بر اين کشور، موضوع حقايب کشورهایمان از رود هيرمند و تأمين آب مورد نیاز مردم سيستان و بلوچستان را با جدیت دنبال کند.
رئیس جمهور در ابتدای سخنان خود با تبریک حلول ماه مبارک جب، اين ماه را «حبل‌الله» و موسم «خودسازى» دانست و با بيان اینکه بهترين وسيله قرب الهی بعد از انجام واجبات و ترک مجرمات، گره‌گشاى از کار مردم است، تأکيد کرد، هر چه انجام خدمت با اخلاص همراه باشد بر کات بيشتري خواهد داشت.

معاون رئیس جمهور: سازوکارهای شناسایی «سرباز نخبه» تغییر می کند

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور از اعمال تغييرات در سازو کارهای شناسایی نخيگان برای خدمت سرباز نخبه در آينده نزديک خبر داد.

به گزارش ایرنا، روح‌الله دهقانی درباره تسهيل و کاهش دوره سربازی برای نخيگان گفت: در اين راستا همکاری خوبی بين سازمان نظام وظیفه و بنياد ملی نخيگان برقرار است تا جوانان و نخيگان توانمند با استفاده از طرح‌های علمی و پژوهشی بتوانند دوران خدمت سربازی را در شرکتهای دانش‌بنیان بگذرانند.
وی افزود که اکنون شرایط کارى کسانى که دوران سربازی را مفيد بگذرانند، بسيار فراهم است به شرتی که ظرفیتهای لازم را داشته باشند.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور درباره نحوه استفاده از اين ظرفيت گفت که افراد نخبه با مراجعه به بنياد و قواعد و پذيرش آن و با توجه به امتيازاتی که در بنياد می‌گيرند، از اين ظرفيت استفاده کنند. البته بزودی تغييراتی در اين زمينه ايجاد خواهد شد.
اما اکنون با متناسب ساز و کار اگر فردی شامل امتيازات بنياد باشد، می‌تواند از طرح هيئت سرباز نخبه استفاده کند. «سرباز نخبه» یکی از شرایط و قوانينی است که برای برخی از مشمولان خدمت وظیفه در نظر گرفته می‌شود؛ اين نوع سربازی در کشور قرار گرفته است. سربازی نخبگی یکی از فرهيخته و تحصيلکرده در کشور قرار گرفته است.
سربازى نخبگی سربازى می‌زايی است که سازمان نظام وظیفه با همکاری بنياد ملی نخيگان برای جوانان ذکور مشمول خدمت وظیفه در نظر گرفته است.
دارندگان رتبه‌های برتر المپيادهای دانش‌آموزی در سطح جهانی و کشوری، دارندگان ثبت امتيازات برگزیده فرمان‌ عرصه‌های فرهنگى و ادبى، برگزیدگان مسابقات قرآنی، برگزیدگان و دارندگان رتبه‌های برتر کشور سراسری، دارندگان رتبه‌های ممتاز دانشگاه‌های سراسر کشور، دارندگان رتبه‌های برتر کشور سراسری برای رشته‌های پزشکی و دندانپزشکی، دارندگان عنوان دانشجویان نمونه کشوری، برگزیدگان مسابقات ملی و جهانی، که می‌توانند از مزایای «سرباز نخبه» استفاده کنند. سازمان نظام وظیفه عمومی ناجا پيرامان اين شرایط و بسياری شرايط ديگر، نخيگان راى در دسته بندی کرده و مزایای بسياری را در اختيار آنان قرار می‌دهد.
اين افراد به جای رفتن به خدمت سربازی به انجام پژوهش و تحقيقات برای سازمان ملل متوجه خواهند شد.

نخبر

رئیس جمهور در جشنواره تحقيقات و فناوری علوم پزشکی رازی:

مر جعیت علمی کشور باید ارتقاء يابد

داشترن را داشته باشند. ما در بنياد نخيگان توانسته‌ايم بسياری را جذب کنیم و اين افتخاری برای ماست.



رئیس‌جمهور در جریان بازدید از آزمایشگاه‌های پژوهشی مرکز تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی

وی افزود: همه دستگاه‌ها برای جذب نخيگان آمادگی کامل دارند و از اين امر استقبال می‌کنند و

آنان سرمایه‌ی برای کشور و دستگاه‌ها محسوب می‌شوند که باید کارش مورد حمایت باشد و در

آرامش و امنيت امور خود را پيش برند و اين هدف در دستگاه‌های کشور درحال اجراست.

رئیس جمهور گفت: گاهی شاید در یک دستگاهی مواردی باشد که وصول به اين هدف را کند می‌کند، اما در دولت اين امور را پيگيري می‌کنيم و تسريع در انجام اين هدف را مورد توجه قرار داده‌ايم تا مشکلات و کندي‌ها در اين زمينه رفع شود.

رئیسى افزود: همواره تأکيد کرده‌ايم که ارتباط

معاون اول رئیس جمهور در مراسم تجلیل از فعالان پيشستان اقتصاد ايران:

بخشی از دارایی‌های مسدود شده ايران آزاد شد

معاون اول رئیس‌جمهور با اعلام اینکه بخش ۱۱۰ طرح اقتصادی به ارزش بیش از ۹۰ میلیارد دلار در حوزه‌های مختلف پتروشیمی، نفت، صنایع و معادن وارد مرحله اجرا و سرمایه‌گذاری شده‌است، گفت: چند روز گذشته چند میلیارد دلار از دارایی‌های ارزی مسدود شده کشور آزاد شد و در چرخه اقتصاد قرار گرفت.

محمد مخبر دیزور در مراسم تجلیل از فعالان پیشستاژ اقتصاد ایران‌ از نبود اعتماد متقابل میان دولت و بخش خصوصی به عنوان حلقه مفقوده توسعه اقتصادی کشور یاد کرد و گفت: بزرگترین مشکل اقتصاد کشور تحريم‌ها و کمبود منابع مالی نیست بلکه این است که از پیش از انقلاب اسلامی تاکنون نتوانسته‌ايم بخش خصوصی را انطوّر که باید تقويت کرده و به ميدان بياوريم.

وی با بيان اینکه امروز دشمنان با تمام توان خود برای ضربه زدن به اقتصاد کشور بسیج شده‌اند، گفت: در همين چند روز گذشته با وجود اینکه چند ميليارد دلار از دارایی‌های ارزی مسدود شده کشور آزاد شده و در چرخه اقتصاد قرار گرفته و با وجود آنکه کل نیازهای ارزی کشور از طريق سامانه نيم‌ا با قيمت ۲۸ هزار ۵۰۰ تومان تأمين می‌شود، اما شاهد نوسانات نرخ ارز و افزایش قيمت‌ها در بازار آزاد هستيم

که دليل آن ننه معاملات واقعی بلکه همين فسادسازی‌های رسانه‌ای و روانی دشمن است که موجب هراس‌افکنی در میان مردم و بخش خصوصی شده است.

وی تصريح کرد: بخش خصوصی باید در عمل به سياست‌های دولت اعتماد کند و باور داشته باشد که دولت مصمم است کارها را به دست بخش خصوصی بسپارد چرا که رويعرد

روایت رئیس دستگاه قضا از اقدامات قوه قضاييه در جهت جلوگیری از وقوع پرونده‌های بزرگ فساد

رئیس قوه قضاييه در ادامه به تبیین و تشریح مختصات و ویژگی‌های مقابله با فساد توسط قوه قضاييه در دوره اخير پرداخت و گفت: در دوره تحول و تعالی تمرکز و تلاش



دستگاه قضايی آن است که مبارزه با فساد و مفساد اقتصادی سبب لطمه وارد امنن به امر توليد و اشتغال و سرمايه‌گذاری نشود؛ چرا که اين مقولات، امروز جزو ضروریات کشور است؛ امروز در قوه قضاييه نه نجوی تدبير و تمهيد شده است که در عين مقابله با فساد و مفساد اقتصادی، به سرمايه‌گذارانی که در پی فعاليت سالم اقتصادی هستند، در راستای تأمين امنيت سرمايه‌شان، اطمينان خاطر داده شود. امروز در قوه قضاييه تمرکز با اقدامات عالمانه و فساد، هر جا زمينه و تلاش داريم تا قراردادهای منقذه میان دولت و مردم و استسحاکم برخوردار باشد و

صنعت و دانشگاه باید حفظ شود. توليد دانش اگر در کنار نیاز کشور نباشد، هم خوب است و در جایگاه علمی کشور تأثیرگذار است، اما باید نمایندگان در میان گذاشته‌ام.

رئیس‌جمهور با تأکيد بر اینکه نباید به ميزان فعلی در توليد علم و فناوری بسنده کرد، گفت: ما به حضور متخصصان در شهرستان‌ها و دستگاه‌های مختلف نیازمنديم. الان هم چنین افرادی در همين جایگاه‌ها قرار دارند اما نه به اندازه‌ای که ما به آن نیاز داريم.

رئیسى افزود: در حوزه بهداشت و درمان که پشتوانه آن کار علمی و پژوهشی و نوآوری‌هایی که است خانم‌ها و آقایان متخصص ما انجام می‌دهند به جای سنجيديم که برای دنيا هم قابل‌توجه است و به کشورهای منطقه که می‌روم رسما می‌گويند ما قبلاً برای امور پزشکی به اروپا می‌رفتيم، اما الان ترجيح می‌دهيم ايران بيايم.

وی تصريح کرد: يعنی اين ادراک برای همسایگان ما به وجود آمده که باید به ايران آمد و رفتن به اروپا اولويت نیست. امری که به گردشگری سلامت ما بسيار کمک می‌کند.

رئیس‌جمهور با بيان اینکه بهترين کارها در حوزه سلامت در ايران اسلامی درحال انجام است، اظهار کرد: اين امر محصول کار دانشمندان و متخصصان ماست و نباید گذاشت که اين ادراک مخدوش شود بلکه باید آن را توسعه و گسترش داد و در راستای ارتقای هرچه بيشتتر آن کوشيد.

در پايان جشنواره تحقيقات و فناوری علوم پزشکی رازی رئیس‌جمهور از برگزیدگان اين جشنواره تقدیر کرد.

طرح‌ها وارد مرحله اجرا و عمليات شده‌اند. معاون اول رئیس‌جمهور همچنين با اشاره به دسترسی کشور به دو هزار و ۷۰۰ کیلومتر

فرصت‌های اقتصادی کشور بسيار گسترده و بی‌نظير است اما انجام کارهای بزرگ با منابع محدود دولت و از طريق بودجه‌های سالانه امکانپذير نیست و لازم است بخش خصوصی و فعالان اقتصادی به اين موضوعات ورود کنند و دولت نقش تسهيل‌گری، پشتيبانی و سياستگذاری را ایفا کند.

مخبر تصريح کرد: کشوری که از اين ميزان ظرفيت و فرصت برخوردار است، نباید دغدغه معيشتی برای مردمش وجود داشته باشد و انتظار ما اين است که بخش خصوصی به کمک دولت و حاکميت بيايد و دولت نیز موظف است که از آنها پشتيبانی کند.

وی در بخش ديگري از سخنان خود با اشاره به محدوديت منابع آب در کشور گفت: اگرچه ايران کشوری تقريباً خشک است اما در شمال و جنوب کشور دريا واقع شده و برخی سياست‌ها و تصميمات نادرست باعث شده که آب شرب را از مرکز کشور به کنار دريا ببريم و صنايع آب بر را در مناطق کويری احداث کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: دولت با استناد به کم ملی متقاضيان جوابی کار تاکنون بی‌ش از ۹۰۰ هزار شغل ايجاد کرده و در بخش احداث مسکن نیز برای یک ميليون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی، زمين انتخاب شده ضمن آنکه هزار و ۱۰۰ شهر شناسایی شده‌اند که هم زمين و هم متقاضی مسکن دارند و برنامه دولت اين است که زمين‌را در در اختيار مردم قرار دهد تا خودشان بتوانند در اين شهرها مسکن بسازند. در اين مراسم با حضور معاون اول رئیس‌جمهور از سامانه تراز رونمایی و از ۱۰شرکت برگزیده در زمينه شفافيت، قانونمندی و خوش حسابی قدرلانی شد.

روایت رئیس دستگاه قضا از اقدامات قوه قضاييه در جهت جلوگیری از وقوع پرونده‌های بزرگ فساد

تعهدات طرفين در ذيل اين قراردادها نیز به انسک بهانه‌ای برهم نخورد. امروز تلاش ما است که بيشتر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی بهتر و بيشتر برای دولت فراهم باشد و جرائمی شد که هر کدامشان می‌توانستند به تتهایی سبب وقوع فساد و ايجاد ده‌ها پرونده کيفری و ايجاد مشکل و دردسر برای دولت و مردم شوند.

رئیس قوه قضاييه: اگر برخورد صورت گيرد، مجازات سنگين هم در نظر گرفته شود، اما راه برای ايجاد فساد باز باشد، موفقیتی صورت نخواهد گرفت.

رئیس قوه قضاييه در ادامه به تبیین و تشریح تدابير و راهکارهای صورت گرفته در دستگاه قضايی برای جلوگیری از شکل‌گیری پرونده‌های کيبير لشکمی و احقاق حق مالباختگان در اين قبيل پرونده‌ها پرداخت و گفت: با تدابير و تمهيداتی که در بخش‌های مختلف قوه قضاييه در شوون مختلف اتخاذ شده، تلاش داريم تا پرونده‌های کثيرالشاکی ايجاد نشوند و مالباختگان اين پرونده‌ها نیز به حقوق خود دست يابند؛ در اين قبيل پرونده‌ها مشاهده می‌کنيم که افرادی به شخص یا مؤسسه‌ای مبالغتی را پرداخت کرده‌اند و آن شخص یا مؤسسه بواسطه سوء نيت و در راستای کلاهبرداری یا بواسطه به مشکل خوردن، نتوانسته تعهدات خود در قبال اين افراد را عملی کند؛ لذا حجم بالایی از پرونده و شکات به دستگاه قضايی سرازير می‌شوند.

اميرعبدالهيان:

مذاکره برای توافق هسته‌ای ادامه دارد



وزیر امور خارجه گفت: ما در دستگاه ديپلماسی پاييند به حل و فصل چالش‌ها از طريق گفتگو هستيم.

حسين اميرعبدالهيان در کنفرانس تاريخ روابط خارجي به طرح قطعنامه‌ای در پارلمان اروپايی اشاره کرد و گفت: از دو ماه پيش موضوع قرار دادن نام سپاه در ليست گروه‌های تروريستی اتحاديه اروپا مطرح شد. در گفتگو با بورل هشدار جدی داده شد اگر دربراه یک نهاد مهم حاکمیتی ايران که نقش مهمی در حوزه مبارزه با تروريسمم و داعش دارد اقدامی انجام دهند پاسخ ايران قوی و مؤثر و متقابل خواهد بود.

وی تصريح کرد: مجموعه تلاش‌های ديپلماتيک منجر شد در حوزه اروپا در پايين‌ترين سطح در پارلمان اروپايی بيان احساسات تند و اظهارات شتاب زده آنها را شاهد باشيم. قطعنامه‌ای که از منقطع و چارچوب‌های حقوق بين الملل تروريستی اتحاديه اروپا ایده قرار دادن سپاه در ليست تروريستی قرار ندارد من ديروز در نشست غيرعلنی مجلس ديديم فضا تحت تأثير اقدام پارلمان اروپا ملتهب است و آنها به سمت تصميماتی قوی و بازدارنده حرکت می‌کنند. وی تأکيد کرد: ايران همه طرف‌های اروپايی را دعوت می‌کند از رفتار بدور از عقلانيت فاصله بگيرند. به آقای بورل در آخرين تماسم گفتم اميدوارم در عرضه ديپلماسی برخی کشورهای اروپايی عقلانيت حاکم شود و سياست خارجي در دو طرف ايران و اتحاديه اروپا مجبور به پرداخت هزینه‌های سنگين نشويم.

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به سخنان اخير جوزپ بورل گفت:در صحبت‌های ايشان ديديم که اتحاديه اروپا به دنبال اين است به سمت گام‌های پرهزينه حرکت نکند و ما گفتيم به آنها صرف نظر از مداخلات برخی کشورهای غربی در امور داخلی ما که ايران مذاکره و تعامل سازنده با اتحاديه اروپا را بهترين گزینه می‌داند اما در قبال هر تصميم ديگر آنها پاسخ متقابل داده خواهد شد.

اميرعبدالهيان در ادامه سخنانش اضافه کرد: ما در دستگاه ديپلماسی پاييند به حل و فصل چالش‌ها از طريق گفتگو و مذاکره هستسيم و مذاکرات با طرفهای غربی برای رسيدن به یک توافق خوب قوی ادامه دارد. با وجود رفتار ریاکارانه برخی مقامات غربی از جمله آمريکا مذاکرات همچنان در دستور کار است. ما مرحله‌ای از توافق را در چارچوب رفع تحريم‌ها مورد توجه قرار داديم و تبادل پيام‌های ما جريان دارد.

وزیر امور خارجه گفت: طرف آمريکايی و غربی در مقطعی تصور می‌کردند اغتشاشات موضع ايران را در مذاکرات ضعيف کرده و اصرار آنها برای شتاب دهی به گام پایانی توافق برای اين بود که ايران از یکی دو خط قرمز خود در آن فضا عبور کند اما آمريکايی‌ها زودتر از سه کشور اروپايی متوجه شدند در بی اغتشاشات به دليل نگاه مديرانه مقام معظم رهبری و بصيرت مردم اتفاق خاصی نيافته است و مجدد به مسير گفت‌وگو تأکيد کردند. وی ادامه داد: البته آمريکا مصر است مذاکره مستقيم در اين رابطه اتفاق بيفتد اما ما برای رسيدن به توافق بدون هر مذاکره تصميماتی اتخاذ لازم را در اختيار داريم و طرف مقابل هم اين استاد را دارد، از اين رو اگر اراده جدی در آمريکايی‌ها باشد با وضع موجود مسا توافق را در دسترس می‌دانيم.

کالیباف در دیدار رئیس دوماي روسيه: نگاه تهران و مسکو رو به آینده است



رئیس مجلس با تأکيد بر اینکه نگاه تهران و مسکو رو به آینده است، گفت: ايران و روسيه باید در سريع‌ترين زمان ممکن توافق راهبردی خود را اجرايی کنند.

محمدباقر کالیباف ديروز در دیدار رئیس دوماي وسيه اضافه کرد: کميسيون عالی مشترک در زمانی درحال برگزاری است که هر دو طرف به درک مشترکی از حساسيت‌ها و همکاری‌ها رسیده‌اند و اميدواريم روابط پارلمان‌ها در سال ۲۰۲۳ ميلادی با شتاب بيشتري در عرصه سياسی و اقتصادی و همچنين ساير همکاری‌های راهبردی مسير خود را پيدا کنند.

وی ادامه داد: ما باید نگاهمان به آینده باشد و توافق راهبردی ايران و روسيه باید مورد توجه قرار گيرد. ما باید موافقتنامه جامع همکاری‌های دو جانبه را در سريع‌ترين زمان ممکن اجرايی کنیم. رئیس دوماي روسيه هم در اين دیدار گفت: ايران و روسيه مدت طولانی به مذاکره و تصميماتی اتخاذ شده در کميسيون تهديدات مانع توسعه روابط دو کشور نمی‌شود.

"ياچسلاو الودين" با اشاره به روابط دوستانه تهران-مسکو گفت: روابط ايران و روسيه، مسير توسعه مثبت و روابط خوب دو جانبه را پيدا کرده است. ما در سطح پارلمان روسيه از همه تلاش‌های خود برای اجراي تصميماتی اتخاذ شده در کميسيون عالی مشترک استفاده خواهيم کرد، همچنين در زمينه پارلمانی می‌توانيم سهم بزرگی را برای توسعه روابط داشته باشيم. وی افزود: اميدواريم در اين کميسيون مشترک به نتایج دست يابيم که منافع دو کشور را تأمين کند، در اين کميسيون مشترک مسائل مختلف در زمينه‌های اقتصادی و تجاری مطرح خواهد شد.

اين مقام بلنديايه روسی به موافقتنامه جامع ۲۰ ساله همکاری‌های دو کشور اشاره کرد و گفت: اين قرارداد تنها شام روابط جديد نيست، بلکه بنايی را برای توسعه روابط ايجاد خواهد کرد.